

Vemmelev Padel Tennis ApS

**Slagelse Landevej 146
4241 Vemmelev**

CVR-nr. 42 25 65 52

Årsrapport for 2021/22

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. november 2022

Thomas Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. marts 2021 - 30. april 2022	9
Balance 30. april 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vemmelev Padel Tennis ApS
Slagelse Landevej 146
4241 Vemmlev

CVR-nr.: 42 25 65 52

Regnskabsperiode: 25. marts 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Thomas Larsen, adm. direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3D, opg. B
4220 Korsør

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Bredegade 3C
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlejning af padel tennis baner samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 22.301, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 477.699.

Henset til at det er selskabets første regnskabsår, vurderer ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. marts 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-9.107
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.066</u>
Resultat før finansielle poster		-27.173
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		2.250
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.355</u>
Resultat før skat		-26.278
Skat af årets resultat	2	<u>3.977</u>
Årets resultat		<u><u>-22.301</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-22.301</u>
		<u><u>-22.301</u></u>

Balance 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>307.113</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>307.113</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>307.113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.250
Udskudt skatteaktiv		3.977
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.041</u>
Tilgodehavender		<u>160.408</u>
Likvide beholdninger		<u>26.825</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>187.233</u>
Aktiver i alt		<u><u>494.346</u></u>

Balance 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>437.699</u>
Egenkapital		<u>477.699</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.150
Anden gæld		<u>646</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.647</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.647</u>
Passiver i alt		<u><u>494.346</u></u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. marts 2021	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-22.301	-22.301
Overført fra overkurs ved emission	0	-460.000	460.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	460.000	0	500.000
Egenkapital 30. april 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>437.699</u>	<u>477.699</u>

Noter

	<u>2021/22</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.355</u>
	<u>1.355</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-3.977</u>
	<u>-3.977</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 25. marts 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>325.179</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>325.179</u>
Af- og nedskrivninger 25. marts 2021	0
Årets afskrivninger	<u>18.066</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>18.066</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>307.113</u>
4 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med Thomas Larsen Vemmelev Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillesler.